2026年１月19日

株式会社マイネット

(コード番号：3928)

【アナリスト・機関投資家の方向け】2025年12月期 第４四半期および通期 決算説明会に関するお知らせ

当社は、アナリスト・機関投資家の方を対象とした「2025年12月期 第４四半期および通期 決算説明会」を

開催いたしますので下記のとおりお知らせいたします。

記

■概要

日時 2026年２月13日(金)16:00～17:00

開催方法 オンライン開催（Zoomウェビナーを使用して執り行います）

スピーカー 代表取締役社長 岩城 農

参加方法 詳細は「みんせつ」内の当社ページをご参照ください。

https://app.msetsu.com/stocks/3928/briefings

（「みんせつ」はご登録いただいている機関投資家・証券会社の方がご覧い

ただけます。）

備考 ・決算説明会の模様は、一週間以内にアーカイブ動画を配信する予定です。

配信いたしましたら当社ホームページ内のIR投資家情報ページにてお知らせ

いたします。

https://mynet.co.jp/ir

・IRに関するご質問は当社ホームページ内のお問い合わせフォームから随時

承っております。

https://mynet.co.jp/ir/contact

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社マイネット IR担当

お問い合わせフォーム：https://mynet.co.jp/ir/contact

https://app.msetsu.com/stocks/3928/briefings
https://mynet.co.jp/ir
https://mynet.co.jp/ir/contact
https://mynet.co.jp/ir/contact